PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRIETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 - NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahado, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenhol Tf
Oo%lmle/l"’mOrdinario Orcamentario
ORGAQ UNIDADE QRCAMENTARIA
8-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ES[ 6% 580 DENACAO DAS ATIVIDADES DE ESP
oot 27.812.0107.2.037.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULZ}NOCONTA 2416
CREDOR CPFICNPJ
9497-MARIA DE FATIMA FRANCISCO DE LIMA 046.415.839-78
lenoereco L @vessa Paraguay 602 Centro |gone29708-5087 cpap@tinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD PROC, COMPRA EMISSAO
Nao se |[Aplica SEC.EDUC. 05.09.17 05.09.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL .
200.000,00 73.233,23 260,58 72.972,65
JITEM] QUANT. | INID.| ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 Auxilio financeirc para o atle
ta:LUCAS FRANSCISCO DE LIMA
representar o municipio na 4a.
ETAPA CIRCUITO PARANAENSE DE
SKATE AMADOR 2017,nos dias:16
e 17 de setembro de 2017,na
cidade de Curitiba-Pr,cfe.ofi-
cio:460/2017/Sec.Educ. 260,58 260,58
CONTRATO REDUZIDA
/\ 02417
IFONTE DE RECURSO . _ ' . TOTAL LiQUIDO
0-Recuysos Qrdlnarlos (Livres) - Exercic 260,58
ORDENADOR DA DESPESA

TESOYRARIA

DATA DE PAGTO 4/ M/ l } refeito Municipal
cheque o> 39 RUY HAUER REICHERT

BANCO )%@ - emmno 05 /09 17 /}/)
/ Ao

el LIQUIDAGAO __ | I y

EMITENTE

RECIBO
CéCLARG(AMOS) PARA 0S DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGA\(EL QUITAGAO

EM: .___,_/ ____/ —

NOME/CPF ASSINATURA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
L | ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
DEPARTAMENTO DE ESPORTE

Matinhos, 31 de agosto de 2017.

Of. 460/2017-GS
Senhor Prefeito:

Tem este o fim especial de solicitar a Vossa Exceléncia, que o setor
¢ompetente, baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os
dispositivos da Lei Municipal n® 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a
atletas e equipes que representem o Municipio de Matinhos em competi¢coes
esportivas oficiais, forneca a Maria de Fatima Francisco de Lima,
representante legal do Atleta Lucas Francisco de Lima, CPF. 117.672.529-78
0 auxilio de R$ 260,58 (duzentos e sessenta reais e cinquenta e oito centavos)
para que ele possa representar o Municipio de Matinhos, na 4° Etapa Circuito
Paranaense de Skate Amador 2017, que sera realizada nos dias 16 e 17 de
$etembro de 2017, na Cidade de CURITIBA - PR, conforme documentagdo em
anexo.
Informo que o atleta € da modalidade de SKATE, e pertence a
Jategoria Iniciante. Os valores requeridos sdo referentes a Inscricao = R$
5,00, Transporte = R$ 70,58, Estadia= 55,00, e Alimentagao= 120,00
Informo que o referido valor devera ser depositado em favor do
mesmo, no Banco do Brasil conta n° 15.765-1, da agéncia 3850-4.
Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a
yportunidade para renovar protestos de estima e consideragao.

P Y

O

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

RUY HAUER REICHERT
D. Prefeito Municipal
Aatinhos — PR.

'R/uy Hauer Reichert
Prefeito Municipal

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos - PR
(41) 3971-6155




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

| ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
DEPARTAMENTO DE ESPORTE

ANEXO DO OFiCIO N° 460/2017 DE 31 DE AGOSTO DE 2017

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o atleta Matinhense
participara da 4° Etapa Circuito Paranaense de Skate Amador 2017, que sera
realizado nos dias 16 e 17 setembro de 2017, em CURITIBA - PR. Declaramos
inda que o atleta, Lucas Francisco de Lima é atleta INICIANTE.

Q)

E DA SILVA
ucacao

JEAN CARLOS F
Secretario

@,wa
LECIO PEREIRA

Diretor de Educacgéo Esporte e Cultura
616/2017

€ Departamento de Cultura

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos - PR
(41) 3971-6155




, PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO ESPORTE E CULTURA
' ' DEPARTAMENTO DE ESPORTE

AUXILIO ATLETA DO MUNICIPIO DE MATINHOS

REQUERIMENTO

Matinhos, 25 de agosto de 2017.
Prezado Secretario (a),

Eu, MARIA DE FATIMA FRANCISCO DE LIMA, responsavel pelo atleta amador LUCAS
FRANCISCO DE LIMA da modalidade de SKATE, na categoria INICIANTE venho requerer junto
a Vossa senhoria a concessdo de auxilio financeiro com base na lei n° 1660/2013, para
participar da competicéo 4* ETAPA CIRCUITO PARANAENSE DE SKATE AMADOR 2017, que
acpntecera nos dias 16 e 17 de setembro de 2017, na cidade de CURITIBA-PR, na referida
cafegoria e modalidade supracitada. Para tanto, comprometo-me que meu filho ira representar o
municipio de Matinhos em competicdes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
Autorizo em contrapartida, a concesséo do auxilio, o direito de uso de sua imagem, voz, nome
e/ou apelido esportivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como ele utilizara a
marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Educacgéo Esporte e Cultura, em seus
unjformes e nas demais materias de divulgacdo de marketing. Declaro conhecer integraimente o
teor da Lei Municipal n® 1660/2013 e tenho ciéncia de que descumprimento de seus dispositivos
legais pode acarretar em cancelamento imediato da bolsa, bem como a pena de
responsabilizagdo administrativa, civil e criminal, e que se o pedido for protocolado com menos
de|30 dias de antecedéncia o pagamento pode ocorrer apés a data da competigéo.

Negstes Termos,

Pede Deferimento.

MLMMMNLW

MARIA DE FATIMA FRANCISEO DE LIMA
CPF N° 046.415.839-78 ¢ ~ -
DEFERIDO [ | :

INDEFERIDO[_]
OBSERVAGOES:
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4* ETAPA DO CIRCUITO PARANAENSE AMADOR 2017
CURITIBA-PR
16 E 17 DE SETEMBRO

RELACAO DE GASTOS
RELACAO DO GASTO VALOR TOTAL
TAXA DE INSCRICAO R$ 15,00
CATEGORIA INICIANTE
TRANSPORTE R$ 70,58

PASSAGEM DE IDA E VOLTA DE
MATINHOS-PR PARA CURITIBA-PR
EM ONIBUS FRETADO

ALIMENTACAO R$ 120,00
04 REFEICAO
ALMOCO DIA 16/09 E 17/09
JANTAR DIA 16/09 E 17/09
VALOR POR REFEICAO = R$ 30,00

HOSPEDAGEM RS 55,00

01 DIARIA
CHECK-IN 16/09 E CHECK-OUT 17/09
VALOR MEDIO DA DIARIA = R$ 55,00

TOTAL R$ 260,58




PI?EFEITURA MUNICIPAL DE MATlNHéS

ESTADO DO-PARANA
R

UA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

HOTADE

Dotagdo: »7
Projeto/Ativi

Licitagao:

Orgdo: og s

Credor: 949

LIQUIDACAO: 009548  EMPENHO: 007124/17

FCRETARIA DE EDUC., CULTURA E 05 COORDENACAQ DAS ATIVIDADES DE
35120107 2 037 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 02417
dade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS

Ordinario

CNPJICPF: 46 415.839-78
Matinhos

7 MARIA DE FATIMA FRANCISCO DE LIMA

Nac se Aplica

Objeto da Des

entavos
* Kk Kk Kk ok ok ok
Retengbes:

0

Valor da Liquid

sa. AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS

do: R X . X
¢ 3 260,58 (duzentos e sessenta reals e clnquenta e olto ¢
*******************************************************************

be s K sk Kk F ko kK kK kK ok Kk ok ok k ok k ok ok ok ok ok ok ko ke ko kK ok ok kR ok ke ke ok ok sk ke sk sk ok sk ke ok sk ok sk ok ko ke ok ok ok e ok ok ke ok o ok

Total das Retencgoes:

VALOR LIQUIDO: 260,58

Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

2 - Nota Fiscal
Fatura, ou
Recibo orig

Oficio de Dj
Oficio de A
No caso de

3 - Coincidénc
4 - Correlacao

6 - O interesss

1 - Nota de Em

Folha de P

Analisando a presente despesa, em fase de liquida¢do, constatamos:

penho (NE) Original devidamente assinada.
(NF) original, ou

nal, com a assinatura e identificagdo do credor, ou

gamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

@aria, ou

diantamento para Despesas com Viagem.

despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado estd de acordo com o pactuado.

a nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado dé servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responséavel.

do estd emdia com as CerlidGes Negativas.

A

A despesa co
estabelecido

rrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
no artigo 63 da Lei 4.320/64.

- Considerando

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R$

e cinqu
* Kk Kk k kKK

! descontando as dedugbes cabiveis de R$

Matinhd

as informacdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento |
, (duzentos e sessenta reails

enta e oito Centavos***********************************************

Kok d kK K kK ok koK ok k ok ok Kk ok ok ok k ok ok kK ke k ko sk ke ke sk ks ok kK sk ke ok ke ok ke ok ke ke ke ke ke sk ok ke ke sk sk ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok

em conformidade com a Lei.

s, 08 de Setembro de 2017.




£ BANCO DO BRASIL

»

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 15/09/2017

15/09/2017 - BANCO DO BRASIL - 6:31:47

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: CREDITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/09/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 004166000000
VALOR TOTAL. 260,58

«xtx*+ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: MARIA DE FATIMA FRANCISCO DE L

BA

AG

NCO : 001 - Banco do Brasil S.A.
ENCIA : 3.850-4

NTA :00.000.015.765-1

e T P T T+ + -+ + ]

| Autenticagdo: 5.C95.BFB.016.303.A46




PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parand
Secretaria Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

Memorando 3 6’4 / j)l?

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE. 11 de Julho de 2018
PARA: CONTROLADORIA

Senhor Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor competente, baseado

na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio de Matinhos
em competigdes esportivas oficiais, analisou e encaminha para sua apreciag3o a prestagdo de contas de

MARIA DE
FRANCISCO
em anexo o

FATIMA FRANCISCO DE LIMA CPF 046.415.839-78 representante legal da atleta LUCAS
DE LIMA CPF 117.672.529-78 referente ao empenho n°7124/2017 conforme documentagdo
mesmo foi para Copa Paranaense de Skate 2017 realizada nos dias 16 e 17 de Setembro de 2017.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar protestos

de estimae

Iimo. Senhg

consideragao.

-

JULIANO GONDIN VIANNA
MD.Controlador Municipal

Matinhos —

PR

Endereco: Rua Rio Grande, 102 - Matinhos/PR
Fone (41) 3971-6016 / 6014 / 6146 CEP 83260-000

www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br




Matinhos, 03 de outubro de 2017.

REQUERIMENTO

[ds)

denhor Secretario:

Venho por meio de este encaminhar a Vossa Senhoria

Baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os dispositivos da Lei

unicipal n° 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a atletas e equipes que
representem o Municipio de Matinhos em competi¢des esportivas oficiais, a
restagdo de contas de meu filho contendo os originais dos comprovantes de
astos referentes aos recursos concedidos por esta Secretaria para a sua
articipacdo na 4* ETAPA DO CIRCUITO PARANAENSE DE SKATE
MADOR que foi realizada nos dias 16 e 17 de setembro de 2017, no

unicipio de CURITIBA-PR.
Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveito a

oportunidade para renovar protestos de estima e consideracéo.

Atenciosamente,

IMA FRANCISCO I
Responsavel Legal Atleta de Sk
CPF n° 046.415.839-78
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limo. Sr.

JEAN CARLOS FREIRE DA SILVA

MD. Secretario Municipal de Educagéao, Cultura e Esf
Matinhos — PR.
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’
Ntmero da Nota: -~
MUNICIPIO DE GUARATUBA 105
Secretaria Municipal de Finangas Data e Hora da Emiss3o:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 14/09/2017 11:53:21
GUARATUBL Operador Emissor:
FRIEIT e 1 IR www.esnfs.com.br TRANSPORTE V.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:  06330367000150 I.E.: ‘ T l.M.: 2823 Telefone:

Nome/Razio: TRANSPORTE E VIAGENS ACACIA LTDA-ME ’
Endereco: RUA CLEVELANDIA, 51 - BREJATUBA - 83280000
Municipio: Guaratuba UF: PR

TOMADOR DE SERVICOS

e-Mail: processos@agulacontabilidade.cnt.br

CPF/CNPJ: 49003437904 ] LE. LM.:
Nome/Razdo: EMIILIO AUGUSTO PEREIRA
Endereco: CIANORTE, 43 - RIVIEIRA

Pals: Brasil e-Mail:
Val.Servigo Dedugéo Base Calc. Alig. 1SS

Cod.Servigo Discriminagio

9,02 UMA VIAGEM DE ONIBUS COM A EQUIPE DE SKATE DE MATINHOS PARANA 1.200,00 0,00 1.200,00 2,00 24,00
PARA CURITIBA PARANA COM SAIDA NO DIA 16/0%8/2017 AS 06:00HS E
RETORNO DIA 17/09/2017 AS 19:00HS.
ot v N N S
D LT e g i

| e ol C s LAY
,“‘ . ii _ é:,k:( :5 Q:‘-L (‘b . ,{“I’M L/;{(//é:é*ﬂwj;/ ,7/,/13, £

I g },(z ;)y(wi/gw ¥

. S L »
i e # ,.w}/ N - / w(l/'g\:«f/'f/{/ j‘ ("
T o

1-G/PR <

couFe oUe Ml

Total Servigos (R$){1.200,00
Total ISS (R$) | 24,00
Retengdes (R$)|COFINS 1SS (0,00) PIS IRRF csLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total LIquido (R$){1.200,00
- OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar 001/2008
A tributacio desta N S-e esté definida coma: Tributado no municipio.
DISCRIMINAGAO DE IMPOSTOS
Cédigo de autenticidade: 159A653A.FBD23821.64523RFA,23153220D

500.2003u

I




TRANSPORTES ACACLA

{41) 3443-2039 / 99609-5778 Tim e Whatsaap
Rua Cleveldndia, n51, Guaratuba ~ Parana

Facebook.com/fTransportesAcacia

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO:

CONTRATADA: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ
06.330.367.0001-50, COM SEDE NA RUA CLEVELANDIA, N51, BAIRRO BREJATUBA,
GUARATUBA — PARANA. ORA REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL.

contRATANTE: YLD BOGURO CERT BN\ com pomicitio A

rua{N JUR WR/S sAiRrRo_RV VI IERY), Ne___, PORTADOR DO,RG
CPF 00 2433404 NASCIMENTO =22/ 11/ 62,
FONE FIXO ,CEL WSl B1H5 i

eMAIL. INGUS 1O PYELE G -Com

OBJETO DO CONTRATO:
TRANSPORTE COM SAIDA DE MATINHOS NA PRACA cer{gaAé %‘)I\&)OﬁESTINO PARA A
St NA

coAbe.. pE . CORT'BR estabo
RUA {P?\?@ﬁ SO _PRLE O ne_, sarrRO_C ENTRO .
SENDO A KILOMETRAGEM DE IDA E VOLTAZ( O, DATA VIAGEM N aef e
HORARIO{)lg 50COM RETORNO PROGRAMADO PARA 3 ¢8/83 € HorarIO (A
HAVERA APENAS UM LOCAL DE EMBARQUE BEM COMO O DESEMBARQUE NA|
C%%GADA TAMBEM SERA EM APENAS UM LOCAL VIAGEM ESTA DE CARACTER
oV

\ RR QTR
\LOR PELO PRESENTE SERVICO SERA DE R$AZID.GD ( YR\ML [ EWAEN TS

NESTE VALOR ESTAO INCLUSOS EVENTUAIS PEDAGIOS E CUSTA DE DIARIA DO
MQTORISTA.

SE O KM CONTRATADO FOR ULTRAPASSADO E OU O HORARIO ACORDADO DE RETORNO
NAD EOR OBSERVADO SERA COBRADO UM VALOR EXCEDENTE RESIDUAL. DECLARO
ARA OS FINS LEGAIS QUE LI E CONCORDO COM 05 TERMOS ACIMA RELACIONADOS.

CONTRATANTE MmaTINHOS AY _@2@5




ACACIA

TRANSPOR TES

RELACAO DE PASSAGEIROS

{41) 3443-2039 99609.5778 Tim e Whats
Facebook.com/TransportesAcacia

ORIGEM: Matinhos - Parana
DESTINO: Curitiba - Parana
NOME RG EXPEDICAO
1 || Alesson Sadinsk Laurentino 148263671 SSPR
2 || Allan Gabriel de Souza 138629805 SSPR
3 || Anderson Viana Silva 84464899 SSPR
&4 || Eduardo de Oliveira da Silva | 139595882 SSPR
5 || Felipe Avila Ribeira Mendes | 130647910 SSPR
6 || Gustavo Santos de Jesus 134008300 SSPR
7 | | [gor Felipe Ribinski 144142276 SSPR
8 | | Ivan Jose Gomes 144263995 SSPR
9 | | Lucas Francisco de Lima 11767252978 | SSPR
10 | Luiz Felipe da Silva 137985683 SSPR
11 | Luiz Henrigue Forfo Lipski 146175180 SSPR
12 | Levi da Silva Ferreira 148637920 SSPR
13 | Mateus Henrique Teixeira 130749658 SSPR
14 | Mateus Wille Costa de Souza | 134078421 SSPR
15 | Nicolas Saroch Saques 135773450 SSPR
16 | Vicfor Hugo de Lima Leife 147599510 SSPR
17 | William Victor da Silva 144379616 SSPR
138 LparrioRicardo-Pattes buei——|-+46524862—SSBR_ [\[0. 5 (101
19 | Luiz Henrique Costa 04455889000 | SSPR
20| José buizdoNascimento— | 10122456912 TSSPR A QO FOI

Matinhos, 14 de Setembro de 2017.

*M{.Fh,‘ vt L

SECRETARIA [§ EDUCAGAQ
RAPHAEL J[/PAUPERIC

DEPARTAMENTP DE ESPORTE
CREF/PR 0D7841-G/PR

106 330 367/0001-501

TRANSPORTES E VIAGENS
ACACIA LTDA,

a1 CLEVELANDIA, 51

BREJATUSA -

L

CorFel OUGPAL

GUARATUBA -

CEP 83285-C00

PRRATA

-
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DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da

Mota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

Nao permite aproveitamento de crédito de ICMS

Detalhe da Venda

ITEM sl (<] DESCRICAO

QTDE UNID X VL. UNIT (R$) vi. TOTAL (R$)

201 o1 Refeigao

1 UN X 14,00 14,00

2082 %5 Limonada copo

2 L X 3,00 6,00

QTDE. TOTAL ITENS 2

VALOR TOTAL R$ 20,00

FORMA DE PAGAMENTO YALOR PAGO
20,00

Dinheire

valor sprox. Tributos (lei Federal 12.54172002) Rb 0,00

Nimero:3276 $érie:1 Emissio:16/09/2017 14:32:39
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
wiiw . fazenda.pr.gov .br
CHAVE DE ACESSO
4117 9917 4967 0200 0108 6500 1000 0632 7616 2461

CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ID Estrang.: 11767252978 - Lucas francisco
de Lima

TConsulta via leitor de QR Code

ha VSRR -

Prot Autoriracho: 141171098865352 16/09/2017
14:34:55 .. ——

** fmissac no Sistema Safeweb eNotaNFle **
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1713 - Reboucas - Curitiba/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final

Nio permite aproveitamento de crédito de ICHS

K L SCHOENAU ARMAZEM ME
CWPI: 1749672008100 / 1E: 9961948217

Avenida Iguagi,

Detalhe da Venda

DESCRICAC

cODIGO

QTDE UNID X VL. UNIT (R$)

ITEW

- UNIT (RS$) VL. TOTAL (RS)

Refeic

X 14,00

a0

14,00

o0l
1

282
2

6,00
2

Limonada copo
X 3,00

B
N
-
L
QVDE. TOTAL ITENS

20,00

VALOR PAGO

VALOR TOTAL R$

FORMA DE PAGAMENTO

Dinheiro

20,00

8,08

e i s e 5 i A o e O 9 0 0 S 0 T e

valor Aprox, ITributes (lei Federal 12.741/2012) 2%

Nimero:3276 Série:1 Emiss3o:16/89/2617 14:32:39

via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acessc om:

CHAVE DE ACESSO
4117 0917 4967 0260 0100 6500 1000 0032 7616 2461

www. fazenda.pr.gov.br

3176

CONSUMIDOR

CPF/CNPI/ID Estrang.:

tucas Francisco

11767252978 -
de Lima

Prot Autorizagdo: 141171098865352 16/€95/2017

14:34:55
Emiss3o no Sistama Safeweb eNotaNFCe
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SUMIDUOR ELETRONICA
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LN

teumern datoita
, PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA e
4 E"fi -
b W 3;5‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Ceatae boraze Ermcias
4 ; 1T NGD0IT I
&‘u Ao NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e I
; n_‘si lodigode ventitaal
* RPS Rt 261%53 Sere: Foemilido em 17042017 SINUersAc am
SOaG et G7YEG70H
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: EMERESA mOTELEIRAMASL LTS
CPF / CNP): TS 04T 483 0F02-28 Inscricao Mumaipal: 2% 71 5271087,
fnderego: MANCE, CALDOMIRT GE MATEDG GGIE0LG - BAIRRO: Tel.: 41 - 32ail4
CIRADE (HNDUSTRIAL - JEPI 31170150
Mumcipso: THRIT B UF: FR fmatl: faturamentemes EROtenrmai, 1T LT
TOMADOR DE SERVICOS
Home/Razao Sochal: L ESSONLAUIRENTING
CPF [ CNP): 1 83T 1655 1MU: Outro Doc.:
Endereco: HIO4 100 - COMPLEMENTS: casa BAIRRG: CENTRE - CE DRG0
Munmicipio: LrEa UF: FR Emark « Zrem com
] DISCRIMINACAODOS SERVICOS .
- 7
ALLESSONM| SADINSKI LAURENTINO CPF 132765620-95 / .  .ivd oo A

ALLAN GABRIEL DE SOUZA ARAUJO  CPF 107938 199-62 /5"

ANDERSON VIANA SILVA CPF 000 674 080-02 ¢ At s ot e Tl
EOUARDO [DE OLIVEIRA M DASILVA  CPF 13080388-02  /, o0 Tl le-y .o o/

RG 13 064 791-00 .
CPF 000 704 84923 /  t. le'L
CPF 135 384 869-80 4

FELIPE D'AVILA RIBEIRO MENDES
GUSTAVO BARNTOS DE JESUS
IGOR FELIPE RIBINSKI

e

IVAN JOSE P GOMES CPF 096 321 920- 2? 5 A e

LUIZ FELIPE DA SILVA

LUIZ HENR

QUE PORTOLIPSKI

LUIZ HENRIQUE SAMDRIN COSTA
LEVY DA SILVA FERREIRA

ENRIQUE G TEIXEIRA

MATEUS VWILLE COSTA DE SOUZA

NMICOLAS
VICTOR HY
YWILLIAN \

SAROCH JAQUES MIRAHDA

!GO DE LIMA LEITE
ICTOR DA SILVA

CPF 119 819 909 17
CPF 123662 679-67
CPF 044 558 890-00
CPF 120 662 369-64
CPF 111723 309-05

CPF 099 876 899-57
CPF 089 519 439-2%
CPF 134 309 329-55-
CPF 119947 969-10

B
J)

S

VALOR TOTAL DANOTA - R$1,053

Codnw da Andidade
,,;g B P ..‘»«:b‘;,’(
valor Total da, Dedu;ovs (Rs) B.ue dc Calculo (Rs) Aluquota (‘ 0) Valor do 1SS {RS) Credito pf Abatimento do 1PTU
1,053 ] 3 “”‘
’ _ OUTRAS INFORMACOES.
- woancn o reooiirart oo S zestatiF e peglo QBB OL LRSS arepen DR et Todsuw




AR RN
P . Vd b
Ror eseinar, (SRR SRS P TRH Con K CNEE Lo T
1 "‘?;!3‘%"
=RS 270,00= g
Rebémos dos atletas skatistas da Cidade de Matinhos/PR que participou da

—
~—

A de a b

ynda etapa do Circuito Paranaense de Shate do Parana,

ALLESSON SADINSKE LAURENTINO
ALLAN GABRIEL DE SOUZA ARALIO
ANDERSON VIANASEHIVA
EDUARDO DE OLIVEIRAMDASILMA
FELIPE D'AVIHLA RIBEIRO MENDES
GENSTAVOSANTOS DE JESUS
HGOR FLLIPE RIBINSKI
IVAN JOSE P.GOMES
LUCAS FRANCISCO DE LIMA
CLUIZ FELIPE DASHANA
CLUIZ HENRIQUE PORTO LIPSKI
CLUIZ HENRIQUE SANDRIN COSTA
CREEVEDASHMAA FERREIRA
MATEUS HENRIQUE GTEINEIRA
CMATEUS WIHLLE COSTA DE SOUZA

6. NICOLAS SAROCH JAQUES MIRANDA
7. PALLO RICARDO BALLES BURE

8. VICTOR HUGO DE LIMA LEITE

9. WILLIAM VICTOR DA SILVA

Firmo ¢ assino o presente recibo,

Curitiba, 21 de Setembro de 2017,

180dS3 3 OLN3WVLEYVd3A

Hd/O-L vAL00 Bd/43HD

IvHdYY

nYd *
Qrd3d HENGET

na uvidade de

tiba/PR nos dias 16 ¢ 17 de setembro. (nomes dos atletas abaixo), as inscrigao

alor de RS1I5.00 (quinze reais) cada atletas,

RG:14.826.367-1 / CPF:132.765.629-95
RG:13.862.980-5 / CPF:107.938.199-62
RG:8.446.489-9 /CPF:009.674.989-02
RG:13.959,588-2
RG:13.064.791-0
RG:I2400.830-07 CPF:A99.704.849-23
RG:14.313.227-6 /CPF:135384.869-80
RG:14.426.399-5 /CPF:096.821.929-27
RG:(T 1068445/ CPF:117.672.529-78
RG:13.798.568-3 /CPE: 119.819.909-17
RG:14.617.518-0 7/ CPF:123.662.679-67
RG:2127703266 /CPF:044.558.890-00
RG:14863.792-0 7 CPF:129.662.369-65
RG:13.074.965-8 /CPF:111.723.309-05
RG:13.407.842-1 7 CPF:099.876.899-57
RG:13.577.345-0 /C PF:089.519.439-25
RG:14.852.488-2 7 CPF:129.065.939-74
RG:14.759.951-0 /C PF:134.309.329-55
RG:14.437.961-6 / CPF:119.947.969-10

Valor Total - RS270.00
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Nome

Idade

20 JOAO PAULO

21  GABRIEL HENRIQUE
DE SOYZA

22 WESLEY DA SILVA

23 JACKSON RIBEIRO

HOLM

24  RICHARD NATAN

25 JOAORAULO

26 WILLIANVICTOR

27  GABRIHL SELESTINO

28  LUIZHENRIQUE

29 RHUAN ROSA

30  MATHHUS OLIVEIRA

31  DANIEL FERNANDO

32 VITORHUGO

33 AQUINO DE SOUZA

34 MATHEUS DOS
SANTOS

35  GABRIEL FELIPE

36 JEFFERSON LUIZ

37  DANIEL FERREIRA

COSTA

38 HENR|QUE PORTO

LIPSK

39  ALYSSON FERNANDO

40  LUCA$ SOUZADE
CASTRO

41  VIVIANE ORLANDO

42 GABRJEL
RODRIGUES (MALHA

BOA)

43 MATHEUS FERREIRA

44  GABRIEL LEANDRO

45  LUCASL.SANTOS

46  ANDRE OLIVEIRA

47  JUNI

NHO SOUZA

48  JOSHLUIZ

http://federacad

14

17

15

16

17

14

14
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Ranking Paranaense 2017 - CATEGORIA INICIANTE - Federagdo de Skate do Parana

Et E
apa tapa Total
3 5

Cidade

MATINHOS

CIANORTE

CURITIBA

SARANDI

JARDIM
ALEGRE

GAUCHO-PR

CIANORTE

MATINHOS

MARIALVA

MATINHOS

CURITIBA

QUATRO
BARRAS

CURITIBA

MATINHOS

PARANAGUA

STO ANTONIO
DA PLATINA

CURITIBA

PARANAGUA

CURITIBA

MATINHOS

SARANDI

CURITIBA

POTUCATU

GASPAR-SC

MARINGA

OURINHOS

CIANORTE

MATINHOS

CURITIBA

MATINHOS

Patrocinio

VIOLENTO SKATEBOARD

BASE SKATE SHOP

IVAI LIMP

BASE SKATE SHOP

DUCK SKATE SHOP

NIHAU BOARD SHOP+E24:G39

POBRES SKATE

XFACTOR, MANGLE SKATEBOARD

SKATE SAP FAMILY

4BIT

ACESSO SKATE / JOWS SKATE

BAMBOO SKATE SHOP

80 TONELADAS / 014 MAFIA

RENEGADES CREW

,skatepr.com.br/ranking-paranaense-201 7-categoria-iniciante/

Etapa
1

277

569

358

540

150

488

463

440

418

215

377

184

Etapa
2

250

488

341

226

599

292

377

418

397

277 -

630 0
204 135
307 513
857 277
663 0
630 0
377 0
0 0
264 0
0 175
0 0
0 540
341 0
0 0
0 0
0 463
0 0
440 0
0 440
0 0
0 0
418 0
194 0
0 0
397 0
128 264
0 0
0 377
0 0

1201

1199

1185

1161

1134

663

630

603

599

556

552

540

540

491

488

463

463

440

440

440

418

418

418

409

397

397

392

377

377

368

2/5
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yia de Recolhimento de Débitos

HICIPIO DE MATINHOS - PARANA

sequida-Telira eabado. Ap

AN | fo Rl

~OLHIMENTO: 11254 /2018 13/04/2018
v 16414004545 9 .
AL B ele HORA DF 10:47:39  NPJ/CPF:046.415.839-78  G: 0
- \eeeme-e L ABNCISCO DE LIMA
301‘. 14,70729-5 TERM 947633
#20CALTDADE MATINHOS sﬂ
w5, VINCULADA: 3164 -1
AME - ® PR
6 COMPROVANTE PAGAMENTO DE 5 °
v‘ BLOQUETO BANCOS ﬂ‘
L7
S)aTa DE VENCIMENTO:  10ABRZ01 & 0,00 0,00
;VALOR DO PAGAMENTO: 36,92 >
3 $019000609 @?931@'/5&?1@ L
wd 12540984170 1 74960000003692 »f
a R ’I Sb Vlr Orig. Vl1.Juro v1.Multa Correcgdo Corrigido
| 4 106-414004845-9 » AU 0 36, 92 5 00 550 S gide,
V1A DO CLIENTE
-« a:
TOTAL: 36,92 TRINTA E SEIS REALS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
Obs.: EMPENHO 7124/2017

0 Pagamento
deverdo se¢
até o dia 1
valores deV

dos valores acima discriminados
r efetuados em qualquer agéncia
6/04/2018 . Apbés esta data o0s
erdo ser atualizados.




